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ATLACOMULCO

5 ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

MUNICIPIO: SISTEMA MUNICIPAL DIF ATLACOMULCO DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

MONEDA INSTITUCION
DENOMINACION DE LAS DEUDAS DE o]

CONTRATACION PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDOQ FINAL
DEL PERIODO DEL PERIODO

DEUDA PUBLICA
CORTO PLA7Q

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

OTROS PESOS MEXICANOS MEXICO
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00

2,591,603.44 436,778.43

OTRAS CUENTAS
ANTICIPO A CUENTA DE PARTICIPACIONES

0.00
543,241.21
2,048,362.23
0.00

0.00

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
2113 CONTRATISTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

0.00
139,041.37
297,737.06

0.00

0.00

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGOPLAZO ; a e 0.00 0.00

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

OTROS PESOS MEXICANOS MEXICO

2233 PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO 0.00 0.00
PLAZO

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL LARGO PLAZO 0.00 0.00

OTROS PASIVOS

TOTAL DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
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